Заявление

родителей (законных представителей) граждан о приеме

в муниципальное образовательное учреждение

Директору  ____МКОУ «Чох-Коммунской СОШ»
                       (наименование учреждения)

  ___Нажмудиновой Р. М.  _______                                                              (Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя):

Фамилия _Магомедова______________________

Имя  _____Магомеда________________________

Отчество __Магомедовича___________________

Место регистрации:

___с. Чох Гунибского района_____________________

Телефон ___8-928-888-88-88_______________

Паспорт серия _8888__ № ___333333________

Выдан _РОВД  г.Кизляра Республики Дагестан_

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____сына_______________________________________

____ Магомедова_ Магомеда Магомедовича ________________________________

                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

_01.01.2011г., с. Чох Гунибского района_____________________
                                    (дата рождения, место проживания)

 _________________________________ в _6 (шестой)_____________ класс Вашего учреждения.

    Окончил(а) __5_____ классов _____МКОУ КККККК СОШ ________________________________

                                                                                   (название учреждения)

   Изучал(а) ___английский язык____________ язык.         (При приеме в 1-й класс не заполняется).

    С Уставом ____ МКОУ «Чох-Коммунской СОШ» ___________________ознакомлен(а).

                                                               (наименование учреждения)

    __________________ "_10___" _августа__________ 2017 года

          (подпись)